UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 08 tháng  4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn

 tổ chức và cá nhân chủ trì đề tài “Nghiên cứu đề xuất giải pháp

ngăn ngừa, cơ chế xử lý xung đột xã hội trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi”

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 2109/QĐ-UBND ngày 23/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công

nghệ triển khai thực hiện năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ

chức và cá nhân chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2022 đối với đề

tài “Nghiên cứu đề xuất giải pháp ngăn ngừa, cơ chế xử lý xung đột xã hội trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” có thành phần như Danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm đánh giá hồ sơ tham gia tuyển chọn của

tổ chức đăng ký chủ trì thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh nêu trên

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 48/QĐ-SKHCN ngày 05/4/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ.

Điều 4. Trưởng các phòng: Hành chính-Tổng hợp và Quản lý Khoa học;

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, QLKH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KH&CN TƯ VẤN TUYỂN

CHỌN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN CHỦ TRÌ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KH&CN NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số 48/QĐ-SKHCN ngày 05 /4/2022

của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT
Họ và tên,

 học hàm, học vị

Chuyên

ngành

Chức vụ,

đơn vị công tác

Chức danh

Hội đồng

1.  ThS. Nguyễn Văn Thành
Kinh tế

Giám đốc  Sở khoa

học và Công nghệ

Chủ tịch

2.  GS.TS. Trịnh Duy Luân
Xã hội

học
Nguyên Viện trưởng

Viện Xã hội học

Ủy viên

phản biện

3.  CN. Lê Văn Dũng
Xã hội

học
Phó Trưởng Ban Dân

vận Tỉnh ủy

Ủy viên

phản biện

4.  PGS.TS. Hoàng Anh Tuấn Cảnh sát Phó Giám đốc Công

an tỉnh
Ủy viên

5.  ThS. Trà Thanh Danh Luật Chánh Thanh tra tỉnh Uỷ viên

6.  CN. Lê Đình Phường Chính trị Phó Trưởng Ban Nội

chính Tỉnh ủy
Ủy viên

7.  ThS. Võ Xuân Hòa
Quản lý

nhân sự
Phó Giám đốc Sở Nội

vụ
Ủy viên

8.  CN. Nguyễn Chí Tuyển Luật
Ủy viên Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh

Uỷ viên

9.  CN. Võ Thị Thúy Nga Anh ngữ

Phó Trưởng phòng

quản lý Khoa học, Sở

KH&CN

Ủy viên,

Thư ký Hội

đồng

		2022-04-08T11:22:32+0700

		2022-04-08T11:33:55+0700

		2022-04-08T11:33:55+0700

		2022-04-08T11:34:12+0700